
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 86 «БЫЛИНУШКА» (МАДОУ ГОРОДА 

НИЖНЕВАРТОВСКА ДС №86 «Былинушка») 

 
ПРИКАЗ 

 
от «31» января 2017г. № 

 

О создании рабочей группы  
МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 86 «Былинушка» 

по развитию конкуренции на рынках услуг дошкольного образования  
и психолого – педагогического сопровождения 

детей с ограниченными возможностями здоровья 
 

 

Во исполнение строки 20 раздела VI плана мероприятий («дорожной карты»)по 

содействию развитию конкуренции в Ханты – Мансийском автономном округе –Югре, 

утвержденного распоряжением Правительства Ханты Мансийского автономного округа - 

Югры от 10 июля 2015 года № 387- рп «О перечне приоритетных и социально значимых 

рынков товаров и услуг, плане мероприятий («дорожной карте») по содействию развитию 

конкуренции в Ханты – Мансийском автономном округе –Югре и признании утратившим 

силу распоряжения Правительства Ханты Мансийского автономного округа – Югры от 4 

июля 2014 года № 382- рп «О плане мероприятий («дорожной карте») «Развитие 

конкуренции в Ханты – Мансийском автономном округе –Югре», во исполнение приказа 

Департамента образования и молодежной политики Ханты Мансийского автономного 

округа - Югры от 25 января № 85 «О создании рабочей группы Департамента образования 

и молодежной политики Ханты Мансийского автономного округа - Югры по 

развитиюконкуренции на рынках услуг дошкольного образования и психолого – 

педагогического сопровождения детей с ограниченными возможностями здоровья 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 

86 «Былинушка» по развитию конкуренции на рынках услуг дошкольного 
образования и психолого – педагогического сопровождения детей с 

ограниченными возможностями здоровья (приложение № 1) 

 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 
 
 
 
 

Заведующий И.Г. Гнолидзе 



 

к приказу № 

Приложение 1 

от 31.01.2017 
 

 

Состав рабочей группы МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 86 «Былинушка»   
по развитию конкуренции на рынках услуг дошкольного образования и психолого 

– педагогического сопровождения детей с ограниченными возможностями здоровья  
 

 

№ Ф.И.О Должность. 

п/п   

 Азисова Р.И. Заместитель заведующего по ВМР 

 Гильмуллина Т.Н. Старший воспитатель 

 Хайбулаева М.В. Старший воспитатель 

 Нигматуллина Ф.З Учитель - логопед 

 Фархуллина Л.Ф. Педагог - психолог 

 Шарафутдинова Р.М Воспитатель 
   

 Гадючко О.Н. Воспитатель 
   

 Лазарева М.М. Воспитатель 
   

 Скоробогатова Е.А. Воспитатель 
   

 Байрамгулова Воспитатель 
   

 Пирова Ф.П. Воспитатель 
   

 Сафарян А.Э. Воспитатель 
   

 Иманалиева П.А. Воспитатель 
   

 Минюхина А.А. Воспитатель 
    


